quarta-feira, 25 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00152 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

__________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITAMENTO Nº: 022/2012.     CONTRATO: 159/2012.     PROCESSO: Pregão Presencial n° 004/2012.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA.
CONTRTADO: ANIVALDINA SILVA MEIRA – MEIRA CONSTRUÇÕES, CNPJ 05.755.187/0001-57
OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de materiais de construção, para manutenção e conservação de prédios, vias
públicas, praças e demais áreas de utilidade pública, localizados na sede e zona rural do município, conforme
solicitações das diversas Secretarias Municipais.
OBJETO DO ADITIVO: Aditar o Contrato n° 159/2012 em 20% (vinte por cento) do valor inicialmente contratado,
sendo proporcional à quantidade de cada item licitado no Processo licitatório.
Valor Aditado: R$ 24.446,60 (vinte e quatro mil quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos).
Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo que não
conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos,
produzam um só efeito.
Manoel Vitorino/BA, 01 de Junho de 2012.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C778A59EA0C57D8A242D8DAEBA793C2